I

FABBV ASE
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Masterat Cadru didactic supervizor Adresa email
BANCAS Conf. univ. dr. Adrian Enciu adrian.enciu@fin.ase.ro
DOFIN Prof. univ. dr. Ciprian Necula ciprian.necula@fin.ase.ro
MFI Prof. univ. dr. Laura Brasoveanu laura.brasoveanu@fin.ase.ro
FINANTE CORP Prof. univ. (gégzzrg:na Camelia georgiana.cretan@fin.ase.ro
FISCALITATE Prof. univ. dr. Iulian Viorel Bragoveanu iulian.brasoveanu@fin.ase.ro
MAF Conf. univ. dr. Radu Ciobanu radu.ciobanu@fin.ase.ro
TACT Conf. univ. dr. Laura Naghi laura.naghi@fin.ase.ro




